
UCHWAŁA Ni8WU9Ł2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 26 września 2023 roku
zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2023 r. '

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku,
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z późn. zm.), art.
257 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2023 r. póz. 1270 z późn. zm.) i § 64 ust. l pkt 4 i § 77 ust. l Statutu
Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r.
póz. 499) oraz art. 111 ustawy z dnia -12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa (t.j. Dz.U z 2023r. póz. 103 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 324.LVI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę: 31.853,00 zł.
- zgodnie z Załącznikiem nr l do niniejszej uchwały, zmieniającym

Załącznik nr l do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 31.853,00 zt.
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023rok;

3) Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do mniejszej uchwały;

§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:
1) Dochody: 131.566.404,00 zł;
2) Wydatki: 139.780.691,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu,

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku
budżetowym 2023. ,



Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek

3) Marek Chyliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr9lW9Ł2023

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 26 września 2023 roku

W załączniku M Dochody" wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdział 71015 Nadzór budowlany - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
5.572,00 zł z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat ( decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 243/2023
z dnia 19 września 2023r.)

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa
się plan dochodów o kwotę: 21.529,00 zł z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (decyzje Wojewody
Mazowieckiego nr!43 z dnia 12 września 2023r. i 152 z dnia 19 września 2023r.)

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan dochodów
o kwotę: 10.930,00zł z tytułu: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy;

- kwoty zmniejszeń:

Dział 752 Obrona narodowa
Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa - zmniejsza się plan dochodów o kwotę:
6.178,00 zł z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat, kwota: 2.248,00 zł; - dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej, kwota: 3.930,00 zł (decyzja
Wojewody Mazowieckiego nr 246/2023 z dnia 19 września 2023r.)

W załączniku M Wydatki" wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 3.355,00 zł z tytułu: - zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii;

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdział 71015 Nadzór budowlany - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
5.572,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej; r

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zwiększa się
plan wydatków o kwotę: 10.000,00 zł z tytułu: - zakup materiałów i
wyposażenia;

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa
się plan wydatków o kwotę: 21.529,00 zł.z przeznaczeniem na: - Wydatki
osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom,
kwota: 19.700,00 zł; - wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota: 1.829,00
zł;

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
6.186,00 zł z tytułu: - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy;
Rozdział 80115 Technika - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 2.589,00 zł
z tytułu: - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy;
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 1.621,00 zł z tytułu: - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy;

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 534,00 zł z tytułu:
- pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy;

- kwoty zmniejszeń:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zmniejsza się plan
wydatków o kwotę: 3.355,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych z i opinii;



Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejsza się
plan wydatków o kwotę: 10.000,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych;

Dział 752 Obrona narodowa
Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
6.178,00 zł z tytułu: - różne wydatki na rzecz osób fizycznych, kwota: 2.270,00
zł; - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota; 1,00 zł;
- zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 2.197,00 zł; - zakup usług
zdrowotnych, kwota: 1.660,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 50,00 zł;

STAR/OSTA

mAndrzej S/awomr Cześnik

,1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr9LC.tóL.2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 26 września 2023 roku zmieniającej
Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

710

752

i

754

2110

2110

2120

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 f 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 l 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji ł środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz Inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 l 3

w tym z tytułu dotacji f środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

1305201,00

0,00

1305201,00

0,00

692 015,00

50 670,00

0,00

50 870,00

0,00

23 900,00

26 970,00

6 025 585,00

0,00

6 025 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6178,00

0,00

-6 178,00

0,00

-2 248,00

-3 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 572,00

0,00

5 572,00

0,00

5 572.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

21 529,00

0,00

21 529,00

0,00

1310 773.00

0,00

1310 773,00

0,00

697 587,00

44 692,00

0,00

44 692,00

0.00

21 652,00

23 040,00

6047114,00

0,00

6047114.00

0.00

Strona 1 z 2



758

2110

2100

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 f 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie tub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 764 585.00

48 760 237,00

0,00

48 760 237.00

0,00

102085,00

79 755 544,00

291 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 178,00

0,00

21 529,00

10 930,00

0,00

10930,00

0,00

10 930,00

38 031,00

0,00

5786114,00

48 771 167.00

0,00

48771 167,00

0,00

113015,00

79 787 397,00

291 892.00

majątkowe

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

51 779 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 779 007,00

0.00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji l Środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

131534551,00

291 892,00

-6 178,00

0,00

38 031,00

0,00

131 566404,00

291 892,00

(* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

STAR

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr9ł(U9Ł2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 26 września 2023 roku zmieniającej Uchwałę w sprawie
Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

Dzieł

1

700

no

750

752

754

801

Rozdział

2

70005

71015

75075

75224

75411

5
/

gmpa.

3

Nazwa

4

-
Gospodarka gruntami 1
nieruchomościami

Działalność usługowi

Nadzór budowlany

Administracja publiczni

Promocja Jednosleli
samorządu terytorialnego

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojsKowa.

Bezpieczeństwa publiczne 1
ochron* przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Slraży Pożarnej

Oiwiata l wychowanie

Hzed zmiana.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

jrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększeni*

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększeni*

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

umniejszanie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

umniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

imnlejswnie

zwiększenia

po zmianach

Plan

5
59 000.00

-3 355.00

3 355,00

59 000,00

• - 59000,00 --

-3 355.00

3355,00

59 000.00

1 310 S22.DO

0,00

5 572.00

1 31 B 194.00

570015.00

0,00

5 572,00

575 587,00

1 S B33 329,00

-10000,00

10 000.00

15 833 329,00

290 879,00

-10 000.00

10000,00

290 679,00

573 354.00

-0178,00

0.00

587 176.00

50 870.00

-8 178.00

0.00

44 092,00

6 217 788,00

0,00

21 529,00

B 239 315,00

5 774 585,00

0,00

21 528,00

5 796 114.00

31 471 291,00

0.00

10398.00

31 481 687,00

Złego:

Wydatki
bieżące

6
S9 000,00

-3 355,00

3 355,00

59 000.00

59000.00

-3 355,00

3 355.00

59 000,00

1 302015,00

0,00

5 572.00

1 307 587.00

670 015.00

0,00

5 572,00

575 587,00

11 352070,00

-10000,00

10000,00

11352070,00

290 879,00

-10000,00

10000,00

290 879,00

50 870,00

-6 178,00

0,00

44 692,00

50 870,00

-6178,00

0,00

44 B92.00

6 172 786.00

0,00

21 529,00

6 194 315,00

5 774 585,00

0,00

21 529,00

5798114,00

27 144 937,00

0,00

10398,00

27155333.00

z lego:

wydatki
Jednostek

budżetowych

7
59000.00

-3 355,00

3 355,00

se ooo.oo
59 000,00
•3 355.00

3 355,00

59 000,00

1 300 415,00

0.00

S 572,00

1 305 987.00

568415.00

0,00

S G72.00

573 987.00

10 705 537.00

•10000.00

10 000.00

10 705 587.00

290 679,00

-10 000,00

10000.00

290 879,00

25 900.00

-3 908,00

0.00

21 992,00

25 AOO.OO

-3 908,00

0,00

2 1 992,00

S 978 129.00

0,00

1 829,00

5 979 958,00

5 648 428,00

0.00 .

1 829,00

6 648 257,00

23 265 152.00

0,00

10396,00

23 275 548,00

złego:

wynagrodzenia
IskladWod

nich nallczdne

8
19950.00

0,00

0,00

19850,00

19 950,00

0,00

0,00

19 950,00

609919,00

0,00

5 572,00

615491.00

532 223,00

0.00

5 572,00

537 795,00

B 646 622,00

0,00

0,00

6 846 622,00

S 500,00

0,00

0,00

5 500,00

14118,00

-1,00

0.00

14 118.00

14119.00

-1.00

0,00

14118,00

5 329 910,00

0,00

1 829,00

5 331 739,00

5 252 098,00

0,00

1 829,00

S 253 627,00

18 685 430,00

0,00

0,00

19885430,00

wydalM
związane z

realizacją Ich
statutowych

zarjflrt;

9
38 050.00

-3 355,00

3355,00 .

39 050,00

38 050,00

-3 355,00

3 355.00

39 050,00

690 498,00

0,00

. 0,00

690 498.00

36 192,00

0.00

0,00

36 192.00

1 858 965,00

-10 000.00

10000,00

1 858 965,00

285 379,00

-10000,00

10 000.00

265 379.00

11 781,00

-3 807.00

0.00

7 874,00

11 781,00

-3 907,00

0.00

7 874.00

848 219,00

0,00

0,00

646219.00

394 330,00

0,00

0.00

384 330,00

3 379 722,00

0,00

10 386,00

3390118,00

dotacje na
zadania
bieżąca

10 .

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00 .

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

20 430,00

0.00

•• 0.00

20 430,00

0,00

• 0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

66500,00

0.00

0,00

66 500,00

0,00

0,00

0.00

0.00

2 874 239,00

0,00

0,00

2 874 239,00

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych:

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,00

1 600.00

1 600,00

0,00

0.00

1 600,00

602 850,00

0,00

0,00

502 650,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

24 970,00

•ł 270.00

0.00

22 700.00

24 870,00

-2 270,00

0,00

22 700.00

128 157,00

0.00

19700.00

147 857,00

128157.00

0.00

19 700,00

147 857.00

89400.00

0,00

0,00

69 400,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pttZIS

12
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

123203,00

0,00

0,00

123 203,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

936 146,00

0.00

0.00

936 146,00

wypłaty i
tyturu

poręczeni
gwarancji

13
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00.

0.00

0,00

0,00

obsługa długu

14
0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

15
0.00

0,00

0,00

D.OO

0.00

0.00

0,00 . .

0,00

B 607,00

0,00

0,00

eeo7,DO
0,00

0,00

0.00

0,00

4 481 259,00

0,00

0.00

4 481 259,00

0,00

0,00

0.00

0.00

G22 484.00

0.00

0,00

522 464,00

0,00

0,00

0.00

0.00

45 000,00

0.00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 326 354.00

0,00

0,00

4 326 354.00

z lego:

Inwestycja l
zakupy

Inwestycyjne

16

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

6 607,00

0,00

0,00

8 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 481 259,00

0,00

0,00

4 481 259,00

0,00

0,00

0.00

0,00

522 484,00

0,00

0,00

522 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0.00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 326 354,00

0,00

0,00

4 323 354,00

wiym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mów*
w art. S ust. 1

pkt 2 i 3.

17

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

• 0,00

0.00

0,00

B 607,00

0,00

0.00

8 607.00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 399,00

0,00

0.00

31 399.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00 '

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

zakupi
obiacie akcji 1

udziałów

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

• 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

- 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19 .

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2



Dział

1

854

Rozdział

2

80105

B0115

80117

85406

5
/

grupa

3

Narwa

4

.
rz spe

Techniki

Braniowe szkoły 1 1 II stopnia

Edukacyjna opieki
wychowawcza

Poradnie psychologlczno-
pedagoglczne, w tym
poradnie specjalistyczne

Wydatki razem:

przed zmtaną

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie -

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

ptzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

780 228.00

0,00

6166,00

786 412,00

13450247,00

0,00

2 588.00

13462636,00

549153,00

0.00

1 621.00

550 779.00

8357421,00

0,00

534,00

8 357 955.00

1 153 223,00

0,00

534,00

1 152 757,00

139 748 838,00

-19 631,00

61 386,00

139780891,00

Z tego:

Wydatki
bieżące

6

780 226.00

0.00

B 168,00

7B6 412,00

0 590 507,00

0,00

2 589,00

9 693 096,00

549 158,00

0,00

1 621,00

550 779,00

0 324 368,00

0,00

834,00

6 324 900,00

1 152 223.00

0,00

534,00

1 1S2 757,00

78399197,00

.19 833,00

51 388,00

79 431 050,00

t tego:

wydatki
jednostek

budlelowycit

7

778 652.00

0.00

e 186.00
784 838,00

9551461,00

0.00

2 599,00

8 554 050,00

549158,00

0,00

1621,00

550 779,00

6 304 673,00

0,00

S34.00

S 305 207,00

1 149 812,00

0,00

534.00

1 150146,00

Cl M3 937,00

-17263,00

31 888,00

Ct 198 360,00

złego:

wynagrodzenia
1 składki od

nich naliczana

S

687 332,00

0.00

0,00

687 332,00

7 932 545.00

0,00

0,00

7 932 545.00

B38 749.00

0,00

0,00

538 749.00

4 679 006.00

0,00

0,00

4 B79 006,00

1011512,00

0,00

0,00

1 01 1 513,00

81664831,00

-1,00

7401,00

El 672 231,00

wydalW
związane z

realizacją Ich
Statutowych

zadań;

9

91 320,00

0.00

6 186,00

97 608,00

161 a 916,00

0,00

2 589.00

1 621 505.00

10408,00

0.00

1 621,00

12 030.00

1 425 667,00

0.00

634.00

1426201.00

138 100,00

0.00

534,00

138634,00

17219106,00

-17 262,00

14 2*5.00

17226129,00

dotacje na
zadani*
bieżąc*

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0.00

0,00

0,00

S 009 735,00

0,00

0,00

I 009 736,00

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

1 574.00

0,00

0,00

1 674,00

39 048,00

0.00

0,00

39 046,00

0,00

0,00

0.00

0,00

13193.00

0.00

, 0,00

13 193.00

2811.00

0,00

0,00

2611.00 .

1 868 138,00

-2 270,00

19 700,00

1 883 568,00

wydatki n*
programy

finansowano
Z udziałem
środków, o

których mowa
w arL 5 ust 1

pktIIJ

12

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1 059 349,00

0,00

0,00

1 059 349,00

wypłatyz
tytułu

poręczeń 1
gwarancji

13

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344118,00

0,00

0,00

344118,00

obsługa długu

14
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1 235 920,00

0,00

0,00

1 136 920,00

Wydatki
majątkowe

15
0,00

0,00

0.00

0.00

3 859 740,00

0,00

0,00

3 859 740,00

0,00 '

0,00

0,00

0,00

2033055,00

0,00

0.00

2 033 055,00

0,00

0.00

0.00

0.00

61 349 641,00

0,00

0,00

61 349 641,00

złego:

Inwestycje t
zakupy

inwestycyjna

16

0,00

0,00

0,00

0,00

3 659 740,00

0,00

0,00

3 859 740,00

0,00

0,00

0,00

0.00

2 033 055,00

0,00

0,00

2 033 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 349 641, OD

0,00

0.00

81349641,00

w tym:

na programy
finansowane i

udziałem
środków, o

których mowa
w »rt 5 ust. 1

Pkt2t3.

17
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

40 008,00

0,00

0,00

40 DOG ,00

zakupi
Objęcie akcji l

udziałów

18

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

STAR

ir Cześnik

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr̂ fl.l9i2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 26 września 2023 roku
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

$&t&
Dzia

1
010

020

700

710

750

752

754

755

801

853

f RÓidział

2

01005

02001

70005

71012

71015

75011

75224

75411

75515

80153

85321

•sMs^M^S^&^si^Ś&^^M^

3

Rolnictwo i łowiectwo
Prace geodezyjne - urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa
Leśnictwo
Gospodarka leśna
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Działalność usługowa
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej
Nadzór budowlany
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej
Wymiar sprawiedliwości
Nieodpłatna pomoc prawna

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej
Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

Ogółem j

zjjrfgf^m

4

17000

17000

16603
16603
59000

59 000

697 587

122000

575 587
42269
42269

21652

21 652

5786114

5786114

132 000
132000

12986

12986

264 930

264 930

7050141

MWydjatki;|>

•' ̂  *k''w '*£•&• jr*v? #ył

5

17000

17000

16603
16603
59000

59000

697 587

122 000

575 587
42 269
42269

21652

21652

5786114

5786114

132 000
132000

12986

12986

264 930

264 930

7050141

4S£H t̂Ż:t

B bieżącej
6

17000

17000

16603
16603
59000

59000

697 587

122 000

575 587
42269
42269

21652

21652

5786114

5786114

132 000
132000

12986

12986

264 930

264 930

7050141

egó̂ ĝ?%:

^majątlcowe^
7

0

0

0
0
0

0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

STATAR&S-
/\hAndrzej Sfawbinir Cześnik



Załącznik Nr 4 do Uchwały
Uchwałę

Dochody i wydatki związane z realizacją

Nr$lO.K&.2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 26 września 2023 roku zmieniającej
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień z organami administracji
rządowej

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział

majątkowe

752 Obrona Narodowa 23040 23040 23040

75224 Kwalifikacja wojskowa 23040 23040 23040 O
Porozumienie dotyczące przeprowadzenia
kwalifikacji wojskowej

801 Oświata i wychowanie 146 524 146 524 146 524

80195 Pozostała działalność 146 524 146 524 146 524
Porozumienie dotyczące realizacji programu
rządowego "Za życiem"

Ogółem: 169 564 169564 169 564

Andrzej&a/omfr Cześnik


